
Bewerkersovereenkomsten Wet bescherming persoonsgegevens

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Bunnik;

 

Gelet op:

artikel 160 lid 1 sub e Gemeentewet;

De Wet bescherming persoonsgegevens;

afdeling 10.1.1. Algemene wet bestuursrecht;

 

Besluiten:

 

de bevoegdheid om te besluiten bewerkersovereenkomsten aan te gaan met bewerkers van persoons-

gegevens waarvan de gemeente Bunnik de verantwoordelijke is, te mandateren aan het afdelingshoofd

en de productverantwoordelijke.

 

Op dit mandaatbesluit zijn van toepassing de algemene voorwaarden, behorend bij de Mandaatregeling

gemeente Bunnik.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bunnik op 13

september 2016.

Burgemeester en wethouders van Bunnik,

dhr. G. Veenhof, dhr. H.M. Ostendorp,

secretaris burgemeester

Nr. 159159

GEMEENTEBLAD 16 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Bunnik.

Gemeenteblad 2016 nr. 159159 16 november 20161


